
Uchwała Nr 161/148/2006 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 19 października 2006 r. 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej 
w Wąbrzeźnie z Działem w Książkach 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

Uchwala się Regulamin Organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 
z Działem w Książkach, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

§3 

Traci moc uchwała Nr 31/21/99 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 8 lipca 1999 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 
z działem w Książkach zmieniona uchwałą Nr 114/66/2001 Zarządu Powiatu 
w Wąbrzeźnie z dnia 04 kwietnia 2001 r. 

fl: i* w o sta 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Czesława Maciaszek 

£RADCA 

Barb 

vig)- Krzy kiewicz 


